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Forespørsel om vurdering av statsrådens habilitet ved tilsetting av
barneombud

Barne- og likestillingsdepartementet ber Lovavdelingen om en vurdering av statsråd
Anniken Huitfeldts habilitet i forbindelse med tilsettingen av barneombud. Barne- og
likestillingsdepartementet (BLD) ved barne- og likestillingsminister Huitfeldt er
innstillende myndighet i tilsettingssaken.

Barne- og likestillingsdepartementet tilrettelegger i disse dager grunnlaget for tilsetting
av barneombud for en ny åremålsperiode. Rekrutteringsselskapet Delphi Consulting
bistår departementet i tilsettingsprosessen. Parallelt med arbeidet rettet mot de
alminnelige søkerne til en stilling, arbeider rekrutteringsselskaper normalt opp mot
aktuelle kandidater for stillingen. Delphi Consulting benytter denne arbeidsmetoden i
forbindelse med oppdraget knyttet til rekrutteringsbistand ved tilsetting av
barneombud.

I dette arbeidet har Delphi Consulting kommet til at en aktuell kandidat fremstår som
særlig relevant for stillingen som barneombud, Tone Fløtten. Fløtten er pt ikke søker til
stillingen, men har blitt vurdert av Delphi Consulting og signalisert interesse for å søke.
Departementet ber Lovavdelingen vurdere statsrådens habilitet under forutsetning av at
Fløtten melder seg som søker til stillingen som barneombud.

Tone Fløtten er assisterende daglig leder i forskningsstiftelsen Fafo og forskningssjef
på Fafo Institutt for arbeidslivs- og velferdsforskning. Videre er Fafos daglig leder
sykemeldt, og Fløtten fungerer som daglig leder i Fafo i hans sykefravær.
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Statsråd Huitfeldt er ansatt i forskningsstiftelsen Fafo. Statsråden arbeidet i Fafo i
perioden 2000-2005, og har etter dette hatt permisjon fra sin stilling der. Fløtten er
følgelig statsrådens overordnede i relasjon til statsrådens ansettelsesforhold i Fafo.

Statsråden og Fløtten har videre hatt normal kollegial kontakt i kraft av deres stillinger i
Fafo, herunder deltakelse på Fafos julebord og sporadiske møtepunkter i kantinen. De
kjente ikke hverandre før Huitfeldt ble ansatt i Fafo i 2000. Statsråden og Fløtten var
tilknyttet to forskjellige avdelinger i Fafo.

I tillegg har statsråd Huitfeldt og Fløtten deltatt på en privat middag sammen hos en
felles venninne for noen år siden, hvor 6 - 8 andre personer også deltok. I forbindelse
med et 8. mars-arrangement som statsråden og en felles venninne arrangerte i fjor, ble
Fløtten invitert av deres felles venninne. Fløtten deltok ikke på arrangementet.

Fløtten har videre holdt foredrag for Arbeiderpartiets programkomite ved to
anledninger i løpet av det siste året, hvor statsråden er et av medlemmene. Det var ikke
statsråden som forespurte Fløtten om å holde foredragene. Da programkomiteens møte
ble forsinket, sendte statsråd Huitfeldt en tekstmeling til Øtten og orienterte om
forsinkelsen. Videre mottok Huitfeldt en gratulasjonshilsen på tekstmelding fra Fløtten,
da hun ble utnevnt til barne- og likestillingsminister i februar, som ikke ble besvart.

Statsråden og Fløtten har ikke partimessige forbindelser og har heller ikke vært
hjemme hos hverandre privat. De har ikke hatt kontakt i forbindelse med
søknadsprosessen til stillingen som barneombud.

Det kan ikke utelukkes at statsråden og Fløtten har truffet hverandre i andre
sammenhenger. Ovennevnte forhold dekker imidlertid de situasjonene statsråden og
Fløtten kan erindre.

På bakgrunn av ovennevnte opplysninger ber departementet om en vurdering av
statsrådens habilitet under forutsetning av at Fløtten melder sitt kandidatur til stillingen
som barneombud.
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